CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 49449 _ RESUMEN DE CUENTAS
1065 » Saldo Inicial del $3,762,613.71

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZURIGA JALISCO Periodo

Depositos/
Abonos

v

$10,550,129.60

» Retiros/Cargos $ 3,330,739.66
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $388.80
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 10,982,003.65
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2024 al 30/06/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,430.00

Interés Aplicable
0.00%

4032209025

GAT Real
-3.72% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,430.00
$ 30,000.00

$4,736,945.52

0.0000%
$0.00
$1,550.59
$388.80
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 CAPACITACIONVICTORIA NATALI PALO 0106240 08045221 $500.00 $3,763,11371 o
593073 D —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $ 3,764,613.71 § _:
03 CAPACITACION MARQUEZ ORNELAS JES 0106240 08045221 $500.00 $3,765,113.71 § —
888501 P e—
03 CAPACITACIONDAIRA NAHIR RODRGUEZ 0306240 08045211 $500.00 $3,765,613.71 % —
1528556 S T—
03 CAPACITACION ESMERALDA GUTIERREZ 0902550 08045211 $500.00 $3,766,113.71 % —
1750212 —
03 CAPACITACION JUANA YARENSI ALVAR 0306240 08045221 $500.00 $3,766,613.71 —
28299 —
03 CAPACITACIONALICIATOPETE 0306240 08045221 $500.00 $3,767,113.71 —
92658 —
03 CAPACITACIONFRANCISCOPRADO 0306240 08045221 $500.00 $3,767,613.71 ————
94773 —
03 CAPACITACION MIREYA GPE RODRIGUE 0306240 08045221 $500.00 $3,768,113.71 P
118152 —
04 CAPACITACION ELIZABETH BARAJAS 0240604 08045211 $500.00 $3,768,613.71 —
194976
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 500.00 $3,769,113.71
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 500.00 $3,769,613.71
05 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,626.00 $ 3,764,987.71
2503094
06 CAPACITACION JESALI VARELA 0606240 08045211 $500.00 $ 3,765,487.71
223230
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

49449 1065
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $25,111.00 $ 3,740,376.71
2503097

06 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 8,288.81 $3,732,087.90
2503098

06 CAPACITACION VICTOR ALAN PEREZ T 0606240 08045221 $500.00 $3,732,587.90
52650

07 CGO SPEI 16606WF001J7 08045209 $93,903.42 $ 3,638,684.48
269190

07 CGO SPEI 71956WF0000Z 08045209 $91,315.20 $ 3,547,369.28
269197

07 CGO SPEI 63466WF001TC 08045209 $ 38,226.94 $3,509,142.34
269202

07 CGO SPEI 69836WF022ER 08045209 $ 36,888.00 $3,472,254.34
269203

07 CGO SPEI 16626WF01A4B 08045209 $ 33,292.39 $ 3,438,961.95
269207

07 CGO SPEI 84016WF01X6J 08045209 $ 32,659.80 $ 3,406,302.15
269212

07 CGO SPEI 59956WF02191 08045209 $17176.72 $3,389,125.43
269213

07 TRANSF SOL X HSBCNET 64086WF0029P 90045629 $ 7,000.00 $3,382,125.43
94449

07 CGO SPEI 38956WF003SC 08045209 $3,842.91 $3,378,282.52
269218

07 CGO SPEI 83736WF01CMK 08045209 $2,319.00 $ 3,375,963.52
269223

07 CGO SPEI 01486WFOOWUT 08045209 $ 20,348.00 $ 3,355,615.52
282388

07 CAPACITACION ROBERTO CARLOS HERN 0706240 08045211 $500.00 $3,356,115.52
348797

07 EGRESADO 0706240 08045211 $500.00 $ 3,356,615.52
351118

07 CGO SPEI 40696WF0O0JTN 08045209 $3,948.00 $ 3,352,667.52
503682

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,850.00 $ 3,355,517.52

07 CAPACITACION PAULA VAZQUEZ 0706240 08045211 $500.00 $3,356,017.52
566111

07 00 COMISION SPEI 026919020240607HSBC2691 15403720 $8.00 $ 3,356,009.52

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,356,008.24

07 00 COMISION SPEI 026919720240607HSBC2691 15403720 $8.00 $ 3,356,000.24

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,998.96

07 00 COMISION SPEI 026920220240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,990.96

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,989.68

07 00 COMISION SPEI 026920320240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,981.68

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,980.40

07 00 COMISION SPEI 026920720240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,972.40

07 IV.A 06070000 $1.28 $3,355,971.12

07 00 COMISION SPEI 026921220240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,963.12

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,961.84

07 00 COMISION SPEI 026921320240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,953.84

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,952.56

07 00 COMISION SPEI 026921820240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,944.56

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,943.28

07 00 COMISION SPEI 026922320240607HSBC2692 15403720 $8.00 $ 3,355,935.28

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,934.00

07 00 COMISION SPEI 028238820240607HSBC2823 15403720 $8.00 $ 3,355,926.00

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,924.72

07 00 COMISION SPEI 050368220240607HSBC5036 15403720 $8.00 $ 3,355,916.72

07 IV.A 06070000 $1.28 $ 3,355,915.44

10 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,893.37 $ 3,354,022.07
2503095

11 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 4,684.00 $ 3,349,338.07
2503096
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

49450

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1065

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
13 CGO SPEI 58216WL00TWB 08045209 $14,098.64 $ 3,335,239.43
353960
13 CGO SPEI 12836WL00ZLX 08045209 $ 8,283.34 $ 3,326,956.09
353961
13 CHEQUE PAGADO 04581053 $ 7,600.00 $3,319,356.09
2503099
13 CGO SPEI 77456WL00SAS 08045209 $2,552.00 $3,316,804.09
441268
13 00 COMISION SPEI 044126820240613HSBC4412 15403720 $8.00 $ 3,316,796.09
13 LVA. 06130000 $1.28 $ 3,316,794.81
13 00 COMISION SPEI 035396020240613HSBC3539 15403720 $8.00 $ 3,316,786.81
13 LVA. 06130000 $1.28 $ 3,316,785.53
13 00 COMISION SPEI 035396120240613HSBC3539 15403720 $8.00 $3,316,777.53
13 LVA. 06130000 $1.28 $3,316,776.25
14 LC102 NET 39422 04243SXY930042636415 14594625 $195,269.00 $3,121,507.25
44321
14 LC102 NET 39435 042435Y4790042631418 14594625 $144.00 $3,121,363.25
44321
14 NETNM QNA 11 DOCENTES 14594617 $148,949.20 $2,972,414.05
44321
14 NETNM QNA 11 ADVOS 14594617 $261,611.40 $2,710,802.65
44321
14 CGO SPEI 22016WMOOUK4 08045209 $299,532.52 $2,411,270.13
635324
14 CGO SPEI 71513 08045209 $13,560.11 $2,397,710.02
635325
14 CGO SPEI 18126WM01095 08045209 $ 7,580.60 $2,390,129.42
636635
14 CGO SPEI57026WMO0O0Y1R 08045209 $6,170.00 $2,383,959.42
637914
14 CGO SPEI 44656WM017ZC 08045209 $3,971.00 $2,379,988.42
638966
14 CGO SPEI 48006WMO0O1AL3 08045209 $ 3,445.00 $2,376,543.42
641444
14 CGO SPEI 22206WM014JT 08045209 $2,663.20 $2,373,880.22
642560
14 CGO SPEI 18276\WM010PM 08045209 $2,561.80 $2,371,318.42 —
643390 e
14 CGO SPEI 06546WM016GB 08045209 $2,447.20 $2,368,871.22
646303 —
14 CGO SPEI 13726WM012CC 08045209 $1,551.00 $2,367,320.22  eo—
647188 —
14 CGO SPEI 05876WM010SM 08045209 $11,854.00 $2,355,466.22 - mmmm—
684345 ——
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,950.00 $2,357,416.22
14 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,626.20 $2,352,790.02  em——
2503102 —
14 00 COMISION SPEI 068434520240614HSBC6843 15403720 $8.00 $2,352,782.02
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,780.74  —
14 00 COMISION SPEI 063532420240614HSBC6353 15403720 $8.00 $2352772.74 =
14 VA 06140001 $1.28 $2352,771.46 Ee——
14 00 COMISION SPEI 063532520240614HSBC6353 15403720 $8.00 $2,352,763.46 —
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,762.18 =o———
14 00 COMISION SPEI 063663520240614HSBC6366 15403720 $8.00 $2,352,754.18
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,752.00
14 00 COMISION SPEI 063791420240614HSBC6379 15403720 $8.00 $2,352,744.90 .
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,743.62
14 00 COMISION SPEI 063896620240614HSBC6389 15403720 $8.00 $235273562
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,734.34
14 00 COMISION SPEI 064144420240614HSBC6414 15403720 $8.00 $2,352,726.34
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,725.06
14 00 COMISION SPEI 064256020240614HSBC6425 15403720 $8.00 $2,352,717.06
14 VA 06140001 $1.28 $2,352,715.78
14 00 COMISION SPEI 064339020240614HSBC6433 15403720 $8.00 $2,352,707.78
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

49450

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Referencia/

1065

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 VA 06140001 $1.28 $ 2,352,706.50

14 00 COMISION SPEI 064630320240614HSBC6463 15403720 $8.00 $ 2,352,698.50

14 VA 06140001 $1.28 $2,352,697.22

14 00 COMISION SPEI 064718820240614HSBC6471 15403720 $8.00 $2,352,689.22

14 VA 06140001 $1.28 $2,352,687.94

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $2,094.00 $ 2,350,593.94

14 VA 06140001 $ 335.04 $ 2,350,258.90

17 8120ABNSUA NET 4032209025624169000051000 14594625 $ 83,387.70 $2,266,871.20
41234

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 875.00 $ 2,267,746.20

18 CHEQUE PAGADO 01001053 $3,196.00 $ 2,264,550.20
2503081

20 CGO SPEI 09166WS008IM 08045209 $ 4,698.00 $2,259,852.20
397962

20 TRANSF SOL X HSBCNET 18396WSO00EUI 90045629 $2,040.00 $2,257,812.20
144931

20 00 COMISION SPEI 039796220240620HSBC3979 15403720 $8.00 $ 2,257,804.20

20 VA 06200000 $1.28 $2,257,802.92

21 CGO SPEI 4032209025 08045209 $ 25,000.00 $2,232,802.92
448932

21 CGO SPEI 50366WT01A8G 08045209 $21,745.23 $2,211,057.69
448934

21 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 IPEJAL 90045631 $117,429.03 $2,328,486.72
145653

21 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 SEDAR 90045631 $13,420.43 $2,341,907.15
145802

21 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 IMSS 90045631 $40,210.11 $2,382,117.26
145831

21 00 COMISION SPEI 044893220240621HSBC4489 15403720 $8.00 $2,382,109.26

21 LVA 06210000 $1.28 $2,382,107.98

21 00 COMISION SPEI 044893420240621HSBC4489 15403720 $8.00 $ 2,382,099.98

21 LVA 06210000 $1.28 $2,382,098.70

24 CHEQUE PAGADO 01741053 $6,977.00 $2,375,121.70
2503100

24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,950.00 $2,377,071.70

24 CGO SPEI 9025 08045209 $2,339.68 $2,374,732.02
5177976

24 CGO SPEI 9025 08045209 $2,126.88 $2,372,605.14
5178587

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.06 NOMINA-ES 90045631 $ 316,029.35 $2,688,634.49
135246

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 NOMINA-ES 90045631 $ 316,029.35 $ 3,004,663.84
135246

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.05 NOMINA-ES 90045631 $ 316,029.35 $3,320,693.19
135246

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 NOMINA-ES 90045631 $ 315,263.98 $3,635,957.17
135247

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.04 NOMINA-ES 90045631 $ 316,029.35 $ 3,951,986.52
135247

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA-ES 90045631 $316,029.10 $ 4,268,015.62
135247

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA 90045631 $315,942.38 $ 4,583,958.00
135247

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOMINA-ES 90045631 $315,284.24 $ 4,899,242.24
135247

24 TRANSF REC HSBCNET Q.06 PRIM.VAC-ES 90045631 $145116.24 $5,044,358.48
135247

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 IPEJAL-ES 90045631 $117,066.78 $5,161,425.26
135323

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.05 IPEJAL-ES 90045631 $117,066.78 $5,278,492.04
135324

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IPEJAL-ES 90045631 $116,736.13 $5,395,228.17
135324
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 IPEJAL-ES 90045631 $114,584.24 $5,509,812.41

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 IPEJAL-ES goéigggf $114,584.28 $ 5,624,396.69

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.04 SEDAR goéigggf $13,379.03 $5,637,775.72

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 SEDAR-EST goéigggf $13,379.03 $5,651,154.75

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.06 SEDAR-ES goéigggf $13,379.03 $5,664,533.78

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.05 SEDAR-ES goéigggf $13,379.03 $5,677,912.81

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 SEDAR-ES goéigggf $13,341.24 $5,691,254.05

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 SEDAR-ES goéigggf $ 13,095.31 $5,704,349.36

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 SEDAR-ES goéigggf $10,291.32 $5,714,640.68

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.06 IPEJAL-ES goéigggf $117,066.78 $5,831,707.46

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.04 IPEJAL goéigggf $117,066.78 $5,948,774.24

24 TRANSF SOL X HSBCNET QNA.02 NOMINA-ES goéigggg $433,148.13 $5,515,626.11

24 TRANSF SOL X HSBCNET QNA.01 NOMINA-ES goéjgégg $ 426,067.74 $5,089,558.37

24 TRANSF REC HSBCNET Q.06 PRIM.VAC-FE goéjgégf $210,553.98 $5,300,112.35

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 IMSS-FE Qoéjgggz $84,782.73 $ 5,384,895.08

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 IMSS-FE Qoéjgggz $57,149.10 $5,442,044.18

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.05IMSS-FE Qoéjgggz $92,569.96 $5,534,614.14

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 IMSS-FE Qoéjgggz $87,872.40 $5,622,486.54

24 TRANSF REC HSBCNET Q.09 PRIM.VAC-FE Qoéjgggz $2,685.89 $5,625172.43
144642 _—

24 TRANSF REC HSBCNET Q.08 PRIM.VAC-FE 90045631 $1,049.69 $5,626,222.12 e

24 TRANSF REC HSBCNET Q.01 PRIM.VAC-FE goéjgggf $ 77492 $5,626,997.04 — m—

24 TRANSF REC HSBCNET Q.04 PRIM VAC-FE goéjgggf $417.40 $5,627,414.44 =

24 TRANSF REC HSBCNET Q.08 AGUINALD-FE goéjgggf $12,630.28 $5,640,044.72 —_—

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 AGUINA-FE Qoéjgégz $12,476.71 $5,652,521.43 m——

24 TRANSF REC HSBCNET QNA-10 SEDAR-FE Qoéjgégz $2,803.99 $5,65532540 e

24 TRANSF REC HSBCNET Q.04 AGUINALD-FE Qoéjgégz $869.59 $5656,195.01 m——
144747 —

24 TRANSF REC HSBCNET Q.02 VIVIENDA-FE 90045631 $20,287.23 $5,676,482.24 oo
144833 —

24 TRANSF REC HSBCNET Q.03 VIVIENDA-FE 90045631 $20,130.63 $5,696,612.87 I

24 TRANSF REC HSBCNET QNA.04 VIVIEN-FE goéjggg? $ 20,068.53 $5,716,681.40 —

24 TRANSF REC HSBCNET Q.01 VIVIENDA-FE goéjggg? $20,123.07 $5,736,804.47

24 TRANSF REC HSBCNET Q.07 VIVIENDA-FE goéjggg? $ 20,068.53 $5,756,873.00

24 TRANSF REC HSBCNET Q.06 VIVIENDA-FE Qoéggggz $ 20,068.53 $5,776,941.53
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24 TRANSF REC HSBCNET Q.08 VIVIENDA-FE 90045631 $20,011.85 $5,796,953.38
24 TRANSF REC HSBCNET Q.05 VIVIENDA-FE 902)2222? $ 20,068.53 $5,817,021.91
24 TRANSF REC HSBCNET Q.09 VIVIENDA-FE 902)2222? $19,642.97 $ 5,836,664.88
24 TRANSF REC HSBCNET Q.10 VIVIENDA-FE 902)2222? $19,642.97 $ 5,856,307.85
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.03 NOMINA 902)2222? $ 434,760.23 $6,291,068.08
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.02 NOMINA-FE goéjggg? $ 442,436.21 $6,733,504.29
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.01 NOMINA-FE goéjggg? $ 434,231.57 $7,167,735.86
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.04 NOMINA-FE goéjggg? $434,765.14 $ 7,602,501.00
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.06 NOMINA-FE Qoéjgggz $ 436,149.52 $ 8,038,650.52
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.05 NOMINA-FE goéjggg? $ 434,952.75 $ 8,473,603.27
24 TRANSF REC HSBCNET QNA.07 NOMINA-FE goéjggg? $ 433,995.63 $ 8,907,598.90
24 00 COMISION SPEI 517797620240624HSB51779 152182%3 $8.00 $ 8,907,590.90
24 VA 06240000 $1.28 $ 8,907,589.62
24 00 COMISION SPEI 517858720240624HSB51785 15403720 $8.00 $8,907,581.62
24 VA 06240000 $1.28 $ 8,907,580.34
26 TRANSF REC HSBCNET QNA.09 NOMINA 90045631 $ 475,051.35 $9,382,631.69
26 TRANSF REC HSBCNET QNA.08 NOMINA goéjggg? $ 471,554.49 $9,854,186.18
26 TRANSF REC HSBCNET QNA.10 NOMINA-FE goéjggg? $ 415,573.05 $10,269,759.23
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MAYO-ES goéjggg? $277,062.76 $10,546,821.99
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MAYO-FE 902)2?221 $231,110.39 $10,777,932.38
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MARZO-F 902)2?221 $193,927.00 $10,971,859.38
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 FEB.-ES 902)2?221 $185,218.62 $11,157,078.00
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR-ES 902)2?221 $91,315.20 $11,248,393.20
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MARZO-E 902)2?221 $185,218.62 $11,433,611.82
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 MAYO-FE 902)2?221 $63,621.27 $ 11,497,233.09
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 MARZO-F 902)2?221 $101,764.25 $11,598,997.34
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR-FE 902)2?221 $38,096.15 $11,637,093.49
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR-FE 902)2?221 $ 137,456.48 $11,774,549.97
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ABR-FE 902)2?221 $82,324.69 $11,856,874.66
27 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 FEB-FED 902)2?221 $16,041.08 $11,872,915.74
27 CGO SPEI 18426WZ013VY oséiggg; $39,936.20 $11,832,979.54
27 CGO SPEI 14416WZ019C6 Osgigggg $5,278.00 $11,827,701.54
27 00 COMISION SPEI 042606820240627HSBC4260 15252323 $8.00 $11,827,693.54
27 VA 06270000 $1.28 $11,827,692.26
27 00 COMISION SPEI 042606920240627HSBC4260 15403720 $8.00 $11,827,684.26
27 VA 06270000 $1.28 $11,827,682.98

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Estado de Cuenta
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1065

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 TRANSF SOL X HSBCNET 10476X00015U 90045629 $37,924.32 $ 11,789,758.66
135857
28 TRANSF SOL X HSBCNET 51556X00247I 90045629 $19,994.13 $11,769,764.53
135919
28 NETNM QNA 12 ADVOS 14594617 $ 269,020.80 $11,500,743.73
44321
28 NETNM QNA 12 DOCENTES 14594617 $163,825.00 $11,336,918.73
44321
28 CGO SPEI 33816X001WOM 08045209 $17,658.80 $11,319,259.93
676453
28 CGO SPEI 44806X00242D 08045209 $6,169.80 $11,313,090.13
676455
28 CGO SPEI 72406X000I13C 08045209 $3,970.80 $11,309,119.33
676456
28 CGO SPEI 19326X0000BX 08045209 $ 3,444.80 $11,305,674.53
676457
28 CGO SPEI 67876X001ZHY 08045209 $2,663.00 $11,303,011.53
676458
28 CGO SPEI 19106X00215E 08045209 $2,447.20 $ 11,300,564.33
676459
28 CGO SPEI 02236X0004FG 08045209 $1,282.20 $11,299,282.13
676461
28 CGO SPEI 54696X000NVE 08045209 $2,561.80 $11,296,720.33
676464
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 2,400.00 $11,299,120.33
28 CGO SPEI 09836X000LKF 08045209 $301,833.27 $10,997,287.06
716889
28 CGO SPEI 53646X001A33 08045209 $13,685.21 $10,983,601.85
716891
28 NETNM QNA 12 CORREC RUBEN 14594617 $1,505.40 $10,982,096.45
44321
28 00 COMISION SPEI 067645320240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,088.45
28 LV.A 06280003 $1.28 $10,982,087.17
28 00 COMISION SPEI 067645520240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,079.17
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,077.89
28 00 COMISION SPEI 067645620240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,069.89
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,068.61
28 00 COMISION SPEI 067645720240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,060.61 =
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,059.33 .
28 00 COMISION SPEI 067645820240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,051.33  ——
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,050.05 — m—
28 00 COMISION SPEI 067645920240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,042.05
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,040.77 — Im——
28 00 COMISION SPEI 067646120240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,032.77 mm——
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,031.49
28 00 COMISION SPEI 067646420240628HSBC6764 15403720 $8.00 $10,982,023.49 —
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,02221 e
28 00 COMISION SPEI 071688920240628HSBC7168 15403720 $8.00 $10,982,01421 —
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,012,93  =—
28 00 COMISION SPEI 071689120240628HSBC7168 15403720 $8.00 $10,082,004.03 /===
28 LV.A 06280004 $1.28 $10,982,00365 =
—
I
.
—
—
—

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2024 al 30/06/2024

Monto del pago

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria  Concepto del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago
07/06/2024 09:44:47 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-1091 SERV. §$93,903.42
MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA
SAC.V. MAYO

Clave de
Rastreo

HSBC2691
90

Namero de
Referencia

000000000000
01240607

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2024 al 30/06/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
